

Query & Response:

Procurement and Supply of Goats

There was a query from one Supplier, please see UNDP's response which might be of help to you.

Question: Are there specific bid documents to be submitted or the supplier can do their own write up to express interest

UNDP's Response: The bid document has stipulated specific bid documents to be submitted. Please follow instructions as per Request for Quotation (RFQ).

Procurement.

Date: 30/09/2021 Time: 6:47 pm